АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17 апреля  2014 г.                            село Новицкое                                                № 32а
О внесении изменений в постановление администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 05 марта  2011 г.  №  23 «О создании  антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»
     С целью эффективной работы антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края 05 марта 2011 г.  №  23 «О создании  антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:

1.1. Состав антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края - изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Новицкого

сельского  поселения                                                                                         В.В. Бабич
                                                                                                УТВЕРЖДЁН
                                                                                   постановлением администрации

                                                                                   Новицкого сельского поселения

                                                                             Партизанского муниципального района
                                                                                             Приморского края

                                                                                           от 17.04.2014  № 32а
СОСТАВ

антитеррористической комиссии при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Председатель комиссии:
                                     - глава Новицкого сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
                                     - начальник МКУ «УФХД администрации  Новицкого СП»

Секретарь комиссии:
                                   - старший специалист МКУ «УФХД администрации
                                     Новицкого СП»
Члены комиссии:
                                    - директор МКОУ СОШ с. Новицкое;
                                    - директор МКОУ СОШ с. Фроловка;

                                    - директор МКОУ СОШ с. Николаевка;
                                    - начальник МКУК и БО Новицкого СП»;
                                    - художественный руководитель Дома  культуры с. Фроловка;
                                    - мастер жилищного фонда ООО «Жилсервис»;
                                    - участковый уполномоченный полиции.
_____________________